檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府衛生局　函

地址：澎湖縣馬公市中正路115號

承辦人：薛凱

電話：06-9272162 分機251

傳真：06-9277920

電子信箱：phh251@ksmail.mohw.gov.tw

受文者：澎湖縣馬公市文澳國民小學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：澎衛企字第1073302754號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：校園無菸創意設計活動(含報名表及相關資料)(107D004111_107D2003514-01.pdf

、107D004111_107D2003515-01.docx)

主旨：本局訂於本（107）年9月20日起至10月22日辦理「無菸金

點獎-校園無菸創意設計」活動（如附件1-2），請貴校鼓

勵師生踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：

一、依據本局107年度菸害防制工作計畫辦理。

二、旨揭活動內容如下（如附件1）：

（一）報名繳交時間：107年9月20日起至10月22日止。

 （二）參加對象： 限本縣各鄉市國小、國中、高中職現職教師

、教職員及在校學生們以4人共同組團參賽

（以學生為主，最多1名教師職員），不得

重複報名。

 （三）參賽主題： 以青少年為對象，教學設計主題限以「菸品

的危害」與「拒菸反菸」2大類為主，以簡

潔、感性、知性及具創造力、想像力方式來

呈現。

 （四）作品規格： 可做為日後推廣使用教材或較具，型式不拘

9

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，可用桌遊、大富翁遊戲、影音、動畫等各

種方式設計。

三、相關活動內容及報名資料（如附件2），若有任何疑問，

請洽詢本局企劃資訊科927-2162分機251薛小姐。

正本：國立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、澎湖縣立七美國民中學、

澎湖縣立將澳國民中學、澎湖縣立吉貝國民中學、澎湖縣立望安國民中學、澎湖

縣立中正國民中學、澎湖縣立湖西國民中學、澎湖縣立白沙國民中學、澎湖縣立

西嶼國民中學、澎湖縣立文光國民中學、澎湖縣立澎南國民中學、澎湖縣立馬公

國民中學、澎湖縣立鎮海國民中學、澎湖縣立志清國民中學、澎湖縣立鳥嶼國民

中學、澎湖縣七美鄉七美國民小學、澎湖縣七美鄉雙湖國民小學、澎湖縣望安鄉

將軍國民小學、澎湖縣望安鄉望安國民小學、澎湖縣望安鄉花嶼國民小學、澎湖

縣湖西鄉成功國民小學、澎湖縣湖西鄉湖西國民小學、澎湖縣湖西鄉西溪國民小

學、澎湖縣湖西鄉龍門國民小學、澎湖縣湖西鄉隘門國民小學、澎湖縣湖西鄉沙

港國民小學、澎湖縣白沙鄉吉貝國民小學、澎湖縣白沙鄉講美國民小學、澎湖縣

白沙鄉中屯國民小學、澎湖縣白沙鄉赤崁國民小學、澎湖縣白沙鄉後寮國民小學

、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民小學、澎湖縣西嶼鄉合橫國民小學、澎湖縣西嶼鄉外垵

國民小學、澎湖縣西嶼鄉池東國民小學、澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學、澎湖縣西

嶼鄉大池國民小學、澎湖縣西嶼鄉竹灣國民小學、澎湖縣馬公市興仁國民小學、

澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣馬公市中正國民小學、澎湖縣馬公市中山國

民小學、澎湖縣馬公市虎井國民小學、澎湖縣馬公市山水國民小學、澎湖縣馬公

市東衛國民小學、澎湖縣馬公市嵵裡國民小學、澎湖縣馬公市五德國民小學、澎

湖縣馬公市風櫃國民小學、澎湖縣馬公市馬公國民小學、澎湖縣馬公市石泉國民

小學、澎湖縣馬公市文光國民小學、澎湖縣馬公市文澳國民小學

副本：澎湖縣政府教育處、各鄉市衛生所、本局企劃資訊科 2018-09-25
16:49:53